СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинского   района

Томской  области

24.11. 2011                                                                                                               № 173

47-е собрание

2 созыва

Об определении на территории

муниципального образования

Красноярское сельское  поселение мест,

 в которых в ночное время не допускается
нахождение детей

В соответствии со статьей 12-2 Закона Томской области №68-ОЗ от 26.08. 2002 «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области», на основании предложений экспертной комиссии
 Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить на территории Красноярского сельского поселения места,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей.
(Приложение №1)

2. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель    Совета                                                                    Глава    Красноярского

Красноярского   сельского                                                              сельского  поселения

поселения

___________ Т.А.Орлова                                                                ____________Н.Н.Таукин

Утверждено решением

Совета Красноярского

          сельского поселения

 от  24.11.2011 № 173
Реестр

мест, на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение,

в которых в ночное время не допускается

нахождение детей

	№ п/п
	Наименование объекта,
	Адрес объекта

	1.
	Сельский Дом культуры
	с. Красный Яр, пер. Осиновский №1а

	2.
	Стадион микрорайона «Центральный»
	с. Красный Яр, ул. Коммунистическая

	3.
	Бар «Каламбур» ИП Хворых Т.Л.
	с. Красный Яр, ул. Советская №37

	4.
	Магазин круглосуточного обслуживания «Полянка» ИП Климова А.Г.
	с. Красный Яр, ул. Советская №115